
 
  
 

 
Decreto Direttoriale 

 

Oggetto: Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) Progetto 

2020-1-IT02-KA107- 078615. Bando di selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo 

svolgimento di visite di insegnamento e formazione in Albania e Repubblica del Kosovo – Rettifica 

requisiti specifici per destinazione e scadenza presentazione domande. 

LA DIRETTRICE 

VISTO  il Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) Progetto 

2020-1-IT02-KA107- 078615; 

VISTI  il vigente Statuto e i Regolamenti di Ateneo; 

PREMESSO che con D.D. n. 158 del 22/07/2022 è stato emanato un bando di selezione per 

l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento e formazione 

in Albania e Repubblica del Kosovo, nell’ambito del suddetto Programma Erasmus+; 

VISTO che l’allegato n. 2 (Borse disponibili e requisiti specifici per destinazione) del suddetto D.D. 

n. 158/2022 riporta che per le borse di STA (Staff mobility for teaching) le unità di personale 

docente presso Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” (Prishtina – Kosovo) siano afferenti 

al SSD L-LIN/18; 

VISTO  che, in base all’art. 3 del bando, la scadenza per la presentazione delle domande è prevista in 

data 8 agosto 2022; 

CONSIDERATO che i contenuti e gli obiettivi del progetto n. 2020-1-IT02-KA107- 078615, con 

riferimento alla sezione relativa alla Repubblica del Kosovo, fanno riferimento al settore delle 

Lingue straniere; 

RITENUTO necessario ampliare la possibilità di effettuare le visite di insegnamento a tutti i docenti 

afferenti al SSD L-LIN/*; 

RITENUTO opportuno prolungare i termini per la presentazione delle domande, per la coincidenza 

della scadenza sopra riportata con la pausa estiva; 

DECRETA 

- rettificare i requisiti specifici richiesti (allegato 2 del bando emesso con D.D. n. 158/2022) alle 

unità di personale docente per le borse di STA (Staff mobility for teaching) presso Universiteti i 

Prishtinës “Hasan Prishtina” (Prishtina – Kosovo) estendendoli ai docenti afferenti al SSD L-

LIN/* ; 

- prevedere il 1° settembre 2022 come nuova scadenza per la presentazione delle domande per le 

visite di insegnamento e formazione in Albania e Repubblica del Kosovo; 

- confermare quanto altro riportato nel bando emesso con D.D. n. 158 del 22/07/2022. 

 

        La Direttrice 

Prof.ssa Maria Grazia Guido 




		2022-07-27T12:27:17+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




